
Отдел образования администрации
Печенгского муниципального округа Мурманской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ
28.08.2024 №61

О зачислении в 10-й класс

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утверждённым приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, Уставом и 
правилами приёма в МБОУ СОШ № 3, приказом Минпросвещения «О внесении 
изменений в порядок приёма» от 30 августа 2022 года № 784, приказом Минпросвещения 
«О внесении изменений в порядок приёма» от 30 августа 2023 года № 642, Положением 
«О порядке приёма на обучение по программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», на основании заявлений родителей (законных 
представителей) и предоставленных аттестатов об основном общем образовании,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ СОШ № 3 на обучение по основной 
образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по 
очной форме обучения следующих несовершеннолетних граждан согласно 
списочному составу, указанному в Приложении к настоящему приказу.
2. Документоведу Тороповой Т.Е. личные дела обучающихся, указанных 
в Приложении к настоящему приказу:

2.1. сформировать - для принятых на обучение в МБОУ СОШ № 3 
впервые;

2.2. продолжить вести - для завершивших обучение в МБОУ СОШ № 3
в 9-м классе в 2023/2024 учебном году.

3. Заместителю директора по информатизации Грифленковой М.М.:
3.1. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в срок

до 29.08.2024;
3.2. изменить с учётом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 10-х классах н; щальном сайте школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №3 Е.В. Панова



Приложение
к приказу от 28.08.2024 № 61

Списочный состав обучающихся 10-х классов на 2024/2025 учебный год

№ 
п/п

ООО получено в 
ОУ

ФИО обучающегося Дата 
рождения

Профи 
ль

1 МБОУ СОШ № 1 Давыдов Антон Николаевич 08.02.2008 У
2 МБОУ ООШ № 20 Селиванов Павел Александрович 12.01.2008 ЕН
3 МБОУ ООШ № 20 Басов Илья Евгеньевич 12.12.2008 У
4 МБОУ ООШ № 20 Ковтун Дмитрий Антонович 25.07.2008 ЕН
5 МБОУ ООШ № 20 Аладьев Артём Вячеславович 18.08.2008 У
6 МБОУ СОШ № 3 Хозяшева Виктория Сергеевна 23.06.2008 ЕН
7 МБОУ ООШ № 20 Панасенков Арсений Андреевич 12.05.2008 ЕН
8 МБОУ СОШ № 1 Петров Михаил Александрович 23.01.2008 У
9 МБОУ СОШ № 1 Рече Софья Евгеньевна 10.11.2008 ЕН
10 МБОУ ООШ № 20 Лочмеле Ева Витальевна 29.01.2008 ЕН
И МБОУ ООШ № 20 Рихтер Даниил Иванович 18.05.2008 ЕН
12 МБОУ СОШ № 3 Манафова Наиля Маликовна 19.12.2008 У
13 МБОУ СОШ № 3 Миненков Степан Павлович 13.11.2008 ЕН
14 МБОУ ООШ № 20 Кофанов Даниил Александрович 17.04.2008 ЕН
15 МБОУ ООШ № 20 Мазиков Никита Сергеевич 21.06.2008 У
16 МБОУ ООШ № 20 Момот Вероника Васильевна 11.09.2008 У
17 МБОУ ООШ № 20 Неженец Степан Владимирович 17.05.2008 ЕН
18 МБОУ СОШ № 3 Козловский Станислав Владимирович 15.02.2008 У
19 МБОУ СОШ № 3 Сорокин Сергей Владимирович 05.07.2008 У
20 МБОУ СОШ № 3 Шмелев Артём Павлович 03.11.2008 ЕН
21 МБОУ ООШ № 20 Сущенко Дмитрий Максимович 03.03.2008 ЕН
22 МБОУ ООШ № 20 Новоселов Евгений Антонович 02.09.2008 ЕН
23 МБОУ СОШ № 3 Волошина Карина Сергеевна 29.01.2008 ЕН
24 МБОУ ООШ № 20 Захаров Ярослав Сергеевич 31.10.2008 ЕН
25 МБОУ СОШ № 1 Туровец Эвелина Денисовна 09.12.2008 ЕН
26 МБОУ СОШ № 3 Ковылкина Карина Александровна 25.06.2008 ЕН
27 МБОУ СОШ № 3 Аликберов Ильгам Эльгарович 04.08.2008 У
28 МБОУ СОШ № 3 Чинько Анастасия Дмитриевна 01.02.2008 ЕН
29 МБОУ СОШ № 3 Воронин Иван Геннадьевич 08.09.2008 ЕН
30 МБОУ СОШ № 3 Руснак Кирилл Андреевич 14.02.2008 ЕН
31 МБОУ СОШ № 1 Кузнецова Анастасия Сергеевна 04.09.2008 ЕН
32 МБОУ СОШ № 3 Моржохов Руслан Владимирович 30.07.2008 У
33 МБОУ СОШ № 3 Сергеева Снежана Евгеньевна 01.10.2008 У
34 МБОУ СОШ № 3 Цибарева Елизавета Максимовна 17.11.2008 ЕН
35 МБОУ СОШ № 3 Кутенков Даниил Васильевич 08.04.2008 У
36 МБОУ ООШ № 20 Пятакович Виктория Анатольевна 28.07.2008 ЕН
37 МБОУ СОШ № 1 Будников Александр Александрович 18.06.2008 ЕН
38 МБОУ СОШ № 3 Омарова Хадижа Фейзуллаевна 07.11.2008 У
39 МБОУ СОШ № 3 Азов Ренат Мухарбиевич 02.02.2008 У
40 МБОУ СОШ № 1 Ланек Кристина Игоревна 29.05.2008 У
41 МБОУ СОШ № 3 Болотов Дмитрий Александрович 12.12.2008 У
42 МБОУ СОШ № 3 Чалая Елизавета Александровна 09.06.2008 У


